
1 

  

 

 

Številka:  032-0010/2019                                   TOČKA: 8                                                                                                        
Datum:   29. 10. 2019   
 
 
 
 
OBČINA DOBREPOLJE 
OBČINSKI SVET 
 
 
 
 

ZADEVA: Predlog Sklepa o soglasju k zadolževanju Javnega komunalnega podjetja 
Grosuplje, d.o.o. 

  

PRIPRAVILA: Občinska uprava Občine Dobrepolje  
  

NASLOV: Sklep o soglasju k zadolževanju Javnega komunalnega podjetja Grosuplje, 
d.o.o. 

  
PRISTOJNI  
DELOVNI TELESI: 

Odbor za gospodarstvo in komunalno infrastrukturo, 
Statutarno pravna komisija 

  
PREDLAGATELJ: Župan Občine Dobrepolje 
  

POROČEVALEC: Igor Ahačevčič, župan 
 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Dobrepolje sprejme Sklep o soglasju k zadolževanju Javnega komunalnega podjetja 
Grosuplje d.o.o.  
 
 
 
 

Župan 
Občine Dobrepolje 
Igor Ahačevčič l.r. 

 
 
Prilogi: 

- Predlog sklepa z obrazložitvijo 
- Vloga Javnega Komunalnega podjetja Grosuplje d.o.o. k zadolževanju z obrazložitvijo 

 

O    B    Č    I    N    A           D    O    B    R    E    P    O    L    J    E 

 V i d e m  3 5 ,  1 3 1 2  V i d e m - D o b r e p o l j e ,   t e l e f o n :  0 1  7 8 6  7 0  1 0 ,   t e l e f a k s :  0 1  7 8 0  7 9  2 3 ,   e - p o š t a :  o b c i n a . d o b r e p o l j e @ s i o l . n e t  



  2 

 

PREDLOG 
 

Na podlagi 88. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 
– popr., 101/13 in 13/18), 10.g člena Zakona o financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/06, 57/08, 36/11, 
71/17 in 21/18 – popr.) in 14. člena Statuta Občine Dobrepolje  (Uradni list RS, št. 5/18 – UPB1)  je Občinski 
svet Občine Dobrepolje na ___________ redni seji dne_____________, sprejel 
 
 

SKLEP 
O SOGLASJU K ZADOLŽEVANJU JAVNEGA KOMUNALNEGA PODJETJA GROSUPLJE D.O.O.  

 
 

1. člen 
 
Občinski svet Občine Dobrepolje daje soglasje k zadolževanju Javnega komunalnega podjetja Grosuplje 
d.o.o. za namen obnovitve in razširitve poslovno – logističnega centra Komunale Grosuplje do višine 
600.000,00 EUR. 
 

2. člen 
 
Javno komunalno podjetje Grosuplje d.o.o. najema kredita ne sme zavarovati s stvarnim premoženjem, ki 
je namenjeno izvajanju javne oziroma javne gospodarske službe. 
 

3. člen 
 
Javno komunalno podjetje Grosuplje d.o.o. sredstva za servisiranje dolga zagotovi iz neproračunskih 
sredstev. 
 

4. člen 
 
Obseg zadolževanja, ki pripada Občini Dobrepolje, za posamezno proračunsko leto je določen z Odlokom 
o proračunu Občine Dobrepolje za posamezno leto. 
 

5. člen 
 
Soglasje začne veljati, ko ga sprejme občinski svet. 
 
 
 
Številka: 014-0009/2019 
Datum: ____________ 

 
Župan 

Občine Dobrepolje 
Igor Ahačevčič 

 
 
 



  3 

 

O b r a z l o ž i t e v 
predloga Sklepa o soglasju k zadolževanju Javnega komunalnega podjetja Grosuplje d.o.o. za namen 
obnovitve in razširitve poslovno-logističnega centra Komunale Grosuplje do višine 600.000,00 EUR.  
 
 
 
1. Pravni temelj 
Skladno z 88. členom Zakona o javnih financah ter 10. g členom Zakona o financiranju občin se sme javno 
podjetje zadolžiti s soglasjem občinskega sveta in pod pogoji, ki jih določi občinski svet ter če ima 
zagotovljena sredstva za servisiranje dolga iz neproračunskih sredstev in brez zavarovanja s stvarnim 
premoženjem, ki je namenjeno izvajanju javne oziroma gospodarske javne službe. 
 
 
2. Namen zadolževanja je podan v vlogi za izdajo soglasja k zadolževanju Javnega komunalnega podjetja 

Grosuplje d.o.o. ( v prilogi). 
 
 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sklepa  
Javno komunalno podjetje Grosuplje d.o.o. sredstva za servisiranje dolga zagotovi iz neproračunskih 
sredstev. 
 
 
 
Videm, 29. 10. 2019 
 

 
Župan 

Občine Dobrepolje 
Igor Ahačevčič l.r. 


